INDICAÇÃO Nº 2043/2013
Solicita pintura das sinalizações horizontais na Avenida São Manoel, em frente ao Supermercado Estância, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando execução de pintura das sinalizações horizontais na Avenida São Manoel, em frente ao Supermercado Estância, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária em face das reclamações dos moradores e comerciantes, tendo em vista o grande fluxo de veículos que transitam naquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de novembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/11/2013 - 08:19:31 09381/2013
/mslc.

Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário